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Cesoie a Ghigliottina

Tipologia:

Costruzione:

Modello:

Matricola:

Anno di costruzione:

Lunghezza  taglio utile:

Spessore taglio con lamiera:

Incavo nei montanti:

Registro posteriore programmabile CN:

Regolazione angolo di taglio:

Colpi al minuto:

Potenza motore principale:

Dimensioni:

CESOIA A GHIGLIOTTINA OLEODINAMICA

GASPERINI

CO 40/16 - 4000×16 mm

491/195

1991

4150 mm

15 mm

630 mm

1000 mm

0°,30- 2°

8-15

37 KW

5500 x 2800 x 2800 mm

GASPERINI Modello: CO 40/16 (719)


