

Via Novalesa, 9/11 - 10042 Nichelino (TO), Italia Sede legale: Via Duchessa Jolanda, 5 - 10138 Torino, Italia P. IVA/C.F. IT 11227090013 - Numero REA TO-1197869 Tel. +39 335 5952189 email: info@piemontemacchine.it

www.piemontemacchine.it

## **C**ESOIE A **G**HIGLIOTTINA



## **GASPERINI M**ODELLO: **CO** 40/16 (719)

Tipologia:	CESOIA A GHIGLIOTTINA OLEODINAMICA
Costruzione:	GASPERINI
Modello:	CO 40/16 - 4000×16 мм
Matricola:	491/195
Anno di costruzione:	1991
LUNGHEZZA TAGLIO UTILE:	4150 мм
Spessore taglio con lamiera:	15 мм
Incavo nei montanti:	630 мм
REGISTRO POSTERIORE PROGRAMMABILE CN:	1000 мм
REGOLAZIONE ANGOLO DI TAGLIO:	0°,30- 2°
COLPI AL MINUTO:	8-15
Potenza motore principale:	37 KW
DIMENSIONI:	5500 x 2800 x 2800 мм